[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK1]Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.02.2017 № _54-238

г. Николаевск-на-Амуре

Об установлении границ территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», в которых осуществляется деятельность добровольной народной дружины по охране общественного порядка «Николаевская народная дружина»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об общественных объединениях»; от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка, Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», в целях обеспечения общественного порядка, профилактики и борьбы с правонарушениями на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»:
РЕШИЛ:
1. Установить границы территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», в которых осуществляется деятельность добровольной народной дружины по охране общественного порядка «Николаевская народная дружина» по следующим улицам:
1.1. Улица Советская – в границах улиц Хабаровская, Попова, включая прилегающую территорию городского сквера и набережной р. Амур.
1.2. Улица Хабаровская – в границах улиц Советская, Луначарского.
1.3. Улица Луначарского – в границах улиц Хабаровская, Попова.
1.4. Улица Попова – в границах улиц Луначарского, Советская.
2. Направить настоящее решение главе городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения			                                         С.В. Толкачев

Председатель Совета депутатов
городского поселения                                                                                Л.Г. Шалыгин